5) wykonanie remontu grobów wojennych  Ofiar II wojny światowej, Powstańców Wielkopolskich oraz 

Wiosny Ludów, położonych na cmentarzu parafialnym w Trzemesznie.”;; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację obowiązku powierzonego Porozumieniem Wojewoda przekaże Gminie w roku 

2025 dotację w wysokości 24 839,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset trzydzieści dziewięć 

złotych) z działu 710 rozdziału 71035 § 2020.”.. 

§ 2. W związku z dokonaną w § 1 zmianą wysokości dotacji przekazywanej na realizację obowiązku 

powierzonego Porozumieniem, przekazanie różnicy w kwocie 17 839,00 zł nastąpi w terminie 60 dni od dnia